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Elsa	i	Anna	wraz	z	przyjaciółmi	udają	się	do	Zaczarowanego	Lasu	w	poszukiwaniu	pomocy	dla	swego	Królestwa.	PILINHA:	{__webCacheId=filmBasicInfo_pl_PL,	__webCacheKey=736723}	Dlaczego	Elsa	urodziła	się	obdarzona	magiczną	mocą?	Odpowiedź	na	to	pytanie	nie	daje	jej	spokoju	i…	zagraża	całemu	królestwu!	Dlatego	razem	z	Anną,
Kristoffem,	Olafem	i	Svenem	wyruszają	w	niebezpieczną	i	niezwykłą	podróż.	Czy	ta	wyprawa	odmieni	życie	bohaterów?	Czego	się	podczas	niej	dowiedzą?	Jakie	przygody	przeżyją?	W	oscarowej	Krainie...	Dlaczego	Elsa	urodziła	się	obdarzona	magiczną	mocą?	Odpowiedź	na	to	pytanie	nie	daje	jej	spokoju	i…	zagraża	całemu	królestwu!	Dlatego	razem	z
Anną,	Kristoffem,	Olafem	i	Svenem	wyruszają	w	niebezpieczną	i	niezwykłą	podróż.	Czy	ta	wyprawa	odmieni	życie	bohaterów?	Czego	się	podczas	niej	dowiedzą?	Jakie	przygody	przeżyją?	W	oscarowej	Krainie	lodu	Elsa	bała	się,	że	jej	moc	jest	zbyt	potężna	i	może	doprowadzić	do	katastrofy.	W	drugiej	części	musi	mieć	nadzieję,	że	ta	moc	będzie
wystarczająca,	aby	przezwyciężyć	problemy,	które	napotka.	Czy	tak	się	stanie?	nr	2	(polski)	nr	2	(polski)	2019-09-24T16:05:30	Filmweb	uwzględnia	obecność	filmów/seriali/programów	udostępnianych	na	wskazanych	serwisach	streamingowych:	Netflix,	Max,	CANAL+,	Disney+,	Canal+	Premiery,	Player,	TVP	VOD,	Amazon	Prime	Video,	SkyShowtime,
POLSAT	BOX	GO,	iTunes,	Rakuten	TV,	Play	Now,	Apple	TV,	mdag.pl,	Pięć	Smaków,	Nowe	Horyzonty,	Kino	Pod	Baranami,	Moje	eKino,	Cineman,	FilmBox+,	MEGOGO,	Viaplay,	Ninateka,	FlixClassic,	Play	Kraków,	Katoflix,	Outfilm,	35mm,	Red	Go,	DAFilms,	TV	Smart,	Arte,	CDA	PREMIUM,	GONET.TV,	Prime	Video	Kup/Wypożycz,	MGM+	(Prime	Video),
Viaplay	(Prime	Video),	Filmbox	(Prime	Video),	Film	Total	(Prime	Video),	Bloody	movies	(Prime	Video),	Dobre,	bo	polskie	(Prime	Video)	Zapraszamy	do	zapoznania	się	z	ofertą	filmów,	seriali,	programów	i	bajek	dostępnych	na	życzenie	na	platformach	VOD.	Elsa	i	Anna	wraz	z	przyjaciółmi	udają	się	do	Zaczarowanego	Lasu	w	poszukiwaniu	pomocy	dla
swego	Królestwa.	Zobacz	pełny	opis	Film	zawiera	1	scenę	po	napisach	czytaj	więcej	nr	2	(polski)	nr	2	(polski)	2019-09-24T16:05:30	Co	nas	zaskoczyło	w	nominacjach	do	Oscarów?	Michał	Walkiewicz	wylicza	największe	niespodzianki	tegorocznych	nominacji	do	Oscarów.	Zdjęcie	na	stronie	głównej:	Getty	Images	fot.	Christopher	Polk		2020-01-
21T15:40:45	PT3M9S	Dlaczego	Elsa	urodziła	się	obdarzona	magiczną	mocą?	Odpowiedź	na	to	pytanie	nie	daje	jej	spokoju	i…	zagraża	całemu	królestwu!	Dlatego	razem	z	Anną,	Kristoffem,	Olafem	i	Svenem	wyruszają	w	niebezpieczną	i	niezwykłą	podróż.	Czy	ta	wyprawa	odmieni	życie	bohaterów?	Czego	się	podczas	niej	dowiedzą?	Jakie	przygody
przeżyją?	W	oscarowej	Krainie...	Dlaczego	Elsa	urodziła	się	obdarzona	magiczną	mocą?	Odpowiedź	na	to	pytanie	nie	daje	jej	spokoju	i…	zagraża	całemu	królestwu!	Dlatego	razem	z	Anną,	Kristoffem,	Olafem	i	Svenem	wyruszają	w	niebezpieczną	i	niezwykłą	podróż.	Czy	ta	wyprawa	odmieni	życie	bohaterów?	Czego	się	podczas	niej	dowiedzą?	Jakie
przygody	przeżyją?	W	oscarowej	Krainie	lodu	Elsa	bała	się,	że	jej	moc	jest	zbyt	potężna	i	może	doprowadzić	do	katastrofy.	W	drugiej	części	musi	mieć	nadzieję,	że	ta	moc	będzie	wystarczająca,	aby	przezwyciężyć	problemy,	które	napotka.	Czy	tak	się	stanie?	czytaj	dalej	2013	2015	2017	2019	Film	zawiera	jedną	dodatkową	scenę.	Uwaga!	Dalsza	treść
może	zawierać	spoilery.	Po	napisach:	Olaf	odwiedza	lodowy	pałac	Elsy,	w	którym	mieszka	Marshmallow	i	jego	dzieci.	Opowiada	im	o	przygodach,	które	przeżył.	Przez	te	103	minuty	trwania	seansu	twórcy	filmu	tak	rozpieścili	widza,	że	ma	się	ochotę	chłonąć	każdą	jego	minutę,	a	i	tak	nie	wystarczy,	aby	się	całkiem	nasycić.	więcejNie	mamy	absolutnie
czego	się	wstydzić	i	udowadniamy,	że	polski	dubbing	bajkowy	to	zdecydowanie	światowa	elita!		więcej


